

تسلیم رهبر انقلاب به معاون رئیس جمهور



در پی تماس تلفنی از سوی دفتر مقام معظم رهبری با آقای «اسماعیل سقاب اصفهانی»، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، پیام دلجویی و تسلیم رهبر انقلاب در پی فوت همسر و آسیب‌دیدگی فرزندان ایشان در حادثه دردناک پیش‌آمده، به وی ابلاغ شد. معاون رئیس جمهور در این تماس از ابراز محبت رهبر معظم انقلاب تشکر کرد.

تأکید رئیس قوه قضائیه

بر پاسداری از اصول قانون اساسی

رئیس قوه قضائیه روز گذشته در شورای عالی قوه قضائیه، با گرامیداشت سالروز تصویب قانون اساسی اظهار کرد: «همه ما کارگزاران نظام و مردم باید ملت‌زم به قانون اساسی باشیم، قانون اساسی که میثاق ملی ما و یکی از مترقی‌ترین قوانین موجود در دنیاست.» به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره اینکه فصل سوم قانون اساسی ناظر بر حقوق ملت است، تأکید کرد: «همه کارگزاران نظام و همه ما مسئولان قضایی که دور این میز نشسته‌ایم باید التزام و تعهد به حقوق مردم داشته باشیم و از این حقوق پاسداری و صیانت کنیم.»

معاون اول رئیس جمهور:

درهای مجامع بین‌المللی را به روی اساتید داخلی نبندیم
معاون اول رئیس جمهور در چهارمین جلسه ستاد توسعه فناوری و کاربرد هوش مصنوعی، بر ضرورت ایجاد یک الگوی حکمرانی داده‌ها در بخش حاکمیتی تأکید کرد و گفت: «نباید درها را بر روی اساتید و دانشجویان ایرانی برای حضور در کنفرانس‌ها و مجامع دانشگاهی بین‌المللی ببندیم.» به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف افزود: «باید عقب‌ماندگی‌ها در زمینه هوش مصنوعی برای رسیدن به جایگاه اول منطقه جبران شود.»

رئیس جمهوری و رئیس مجلس روایتی نزدیک از نقش خانواده ارائه کردند

پزشکیان: جامعه بادستور و تهدید اصلاح نمی‌شود



گزارش

رئیس جمهوری صبح دیروز در دومین اجلاس‌یه بین‌المللی «خانواده، آینده، پیوندهای پایدار» که در تالار وحدت برگزار شد، درباره ضرورت بازتعریف پیوندهای انسانی و اصلاح آموزش سخن گفت. بنا به تأکید مسعود پزشکیان، این اصلاح آموزش از گذر الگوهای رفتاری عبور می‌کند، نه شعارها و خطابه‌های یک‌رویه. رئیس مجلس شورای اسلامی هم که عصر دیروز در همان تالار و همان اجلاس‌یه سخنرانی کرد، از حکمرانی خانواده‌محور و عاملیت زنان در

ایران گفت، چنین اجلاسی از این منظر می‌تواند اهمیت داشته باشد که سران دو قوه مجریه و مقننه، دو موضع یکسان را در یک صحن واحد و با تصویری هم‌زمان از رویکرد دولت و مجلس نسبت به «خانواده» ترسیم

پزشکیان و ضرورت اصلاح آموزش و مهارت‌آموزی

صبح دیروز اختتامیه دومین اجلاس‌یه بین‌المللی «خانواده، آینده، پیوندهای پایدار» با سخنرانی رئیس جمهوری برگزار شد. محور این اجلاس‌یه، بازنگری در شیوه‌های زیست اجتماعی، ارتباطات خانوادگی و ضرورت بازتعریف آموزش در عصر جدید بود. پزشکیان در سخنان خود بر این نکته تکیه کرد که «پیوندهای انسانی بر بنیان صداقت استوار می‌شوند. اگر خانواده بر پایه راستی بنا شود، هیچ ویروس یا گسیختگی‌ای توان نفوذ در آن را نخواهد داشت.»

پزشکیان با مرور بر تغییر سبک زندگی ایرانیان، از افزایش تشریفات و فاصله گرفتن از سادگی گذشته انتقاد کرد و

تصمیمات حکمرانی با عاملیت زنان سازگار باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز عصر دیروز در این اجلاس‌یه با بیان اینکه «رویکرد ما در حکمرانی، عبور از مفهوم فریبده‌یابری جنسیتی و رسیدن به عدالت جنسیتی است»، گفت: «اگر کشوری رشدیافته و پیشرفته می‌خواهیم، باید خانواده به عنوان محور جامعه و زن به عنوان محور خانواده

مختلف محصول مستقیم نگاه تحرک‌بخش و تعالی‌دهنده انقلاب اسلامی است»، یکی از راه‌های برون‌رفت از چالش‌های معیشتی و رونق اقتصادی را بازگشت به الگوی اصل مشارکت و نگاه‌داری خانوادگی دانست و افزود: «باید به سمت الگویی حرکت کنیم که در آن خانواده، به عنوان بازیگر کلیدی در میدان تولید سرمایه اجتماعی و حتی اقتصاد ایفای نقش کند.» رئیس قوه مقننه

با تأکید بر اینکه «نظام سیاست‌گذاری کشور باید با حساسیت، از هرگونه دوگانه‌سازی کاذب و تقابل گرایانه میان رسالت مادری و کنشگری اجتماعی پرهیز کند»، اظهار کرد: «اگر جامعه‌ای از درون سالم و متعادل می‌خواهیم، باید در فکر کنار زدن موانع بیرونی خانواده‌محور باشیم و اگر زن را محور خانواده می‌دانیم، همه تصمیم‌ها و اقدام‌های حکمرانی، باید با عاملیت زنان سازگار باشد.»

رونمایی نسخه اولیه سامانه رصد برخط

نیروگاه‌های خورشیدی، توسعه مدارس، کیفیت‌بخشی به آموزش، نظام راجع و پزشک خانواده، مدیریت منابع آب و کشاورزی و جمع‌آوری زباله‌ها همراه نفت در دستور کار قرار گرفته بود. پزشکیان، ایجاد یک «اتاق عملیات» با حضور نمایندگان همه دستگاه‌ها را ضروری دانست: «می‌تواند بالاترین سطح هماهنگی را میان نهادهای متولی پروژه‌ها ایجاد کند و امکان نظارت مستقیم رئیس جمهوری بر رف

بکشنه در نشستی با حضور رئیس جمهوری در نهاد ریاست جمهوری، از نسخه اولیه «سامانه رصد برخط پروژه‌های ملی» رونمایی شد. به گفته پزشکیان، این سامانه می‌تواند دولت را یک گام به سوی شفافیت، پاسخگویی و نظارت عمومی پیش ببرد. در این نشست مجری و طراح سامانه، نخستین نسخه عملیاتی آن را معرفی کرد. ایجاد این سامانه به دنبال تأکید رئیس جمهوری بر ضرورت رصد لحظه‌ای پروژه‌های ملی در حوزه‌هایی همچون

پزشکیان: فرمایشات رهبری یک پشتوانه محکم است

رئیس جمهوری در جلسه یکشنبه گذشته هیأت وزیران، با قدردانی از حمایت و پشتیبانی رهبر معظم انقلاب، تأکید کرد: «فرمایشات ایشان برای دولت یک پشتوانه محکم و ارزشمند است و مسئولیت همه اعضا را در حل مشکلات سنگین‌تر کرده است.» وی با اشاره به اهمیت انسجام و وحدت در دولت، تصریح کرد: «مهم‌ترین دستورکار ما، تلاش شبانه‌روزی، پشتکار و امید به آینده برای حل مشکلات مردم و کشور است. اطمینان دارم اگر دست به دست هم بدهیم، هیچ کم نمی‌تواند برای کشور ما مشکلی ایجاد کند.» پزشکیان گفت: «با همت و جدیت همه اعضا، امکان ندارد بر مشکلات فائق نیاییم.»

دانست که برخی والدین با ثبت‌نام فرزندان در مدارس خاص، موفقیت را تضمین شده می‌دانند. او تصریح کرد: «نخبه‌ها هم بدون شبکه انسانی و مهارت کار گروهی موفق نمی‌شوند. کودکان باید با چالش‌ها مواجه شوند تا مهارت حل مسأله را بیاموزند. در جامعه لزوماً مثل فضای خانواده کسی ناز آنان را نمی‌کشد و ممکن است چالش و تلنگری باعث شود به فکر تغییر شرایط بیفتند.» او با تشبیه سختی‌های زندگی به مسیر صعود به قله گفت: «خانواده مستحکم، خانواده‌ای است که اعضایش دست در دست هم بگذارند و از مسیر دشوار نگریزند.» رئیس جمهوری، تغییر جامعه را نیازمند اصلاح فردی دانست و گفت: «پیام‌های ما باید در رفتارمان دیده شود. با دستور و تهدید، جامعه اصلاح نمی‌شود.» او زندگی در جامعه‌ای با باورهای الهی را مایه افتخار دانست و تأکید کرد که «الگوی رفتار درست، بهترین ابزار برای تربیت نسل آینده است.»



بررسی کارنامه یکساله نهاد ریاست جمهوری

یکشنبه گذشته، در نشست دو ساعته در ساختمان کوثر در نهاد ریاست جمهوری که با حضور پزشکیان برگزار شد، محمدجعفر قائم‌مقام معاون اجرایی رئیس جمهوری گزارش عملکرد یک‌ساله بخش‌های مختلف نهاد ارائه کرد. در این گزارش شفاف‌سازی منابع مالی و بودجه، تهیه برآیند ظرفیت‌های انسانی و زیرساختی، طراحی داشبورد مدیریتی و تسهیل فرآیندهای اداری تشریح شد. پزشکیان با تأکید بر اینکه «ماموریت اصلی نهاد خدمت به مردم است»، اظهار کرد: «وقتی هم مراجعان از کیفیت خدمات ناراضی هستند و هم کارکنان، یعنی نظام اداری نیازمند بازتعریف است.» او افزود: «مسئولیت‌ها و اختیارات هر بخش باید روشن باشد تا کارکنان نتوانند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند و مراجعان نیز توقعات خارج از اختیارات نداشته باشند.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی پردیس (سهامی عام)

شماره ثبت ۲۳۱۳۴۹ شناسه ملی ۱۰۱۰۷۷۲۳۸۸۸



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

- تعیین پاداش هیأت‌مدیره
- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت‌مدیره
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.
- نحوه حضور در جلسه:**
- سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل با ارائه وکالت‌نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند.
- برگه ورود به جلسه مجمع از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ در محل برگزاری مجمع توزیع می‌گردد. همراه داشتن کارت ملی جهت کلیه مراجعین الزامی می‌باشد.
- سهامداران محترم می‌توانند جهت مشاهده آتالین و طرح سؤالات در زمان برگزاری مجمع به تارنمای saham.paupc.ir مراجعه نمایند.

هیأت‌مدیره شرکت پتروشیمی پردیس (سهامی عام)

آگهی شناسایی و ارزیابی کیشی مناقصه‌گران (دو مرحله‌ای)

تجدید مناقصه شماره ۲۱/۱۴۰۳ نوبت دوم

ردیف	عنوان	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: ۷۵۳۹۱-۱۱۵، تلفن‌های تماس: ۰۷۷-۳۷۲۳۲۲۵۰۴، داخلی ۲۲۵۱-۲۲۵۵، دورنگار: ۰۷۷-۳۷۲۳۴۷۷۵، سایت اینترنتی: www.nopc.co
۲	موضوع مناقصه	ساخت ۶۹ آئیم شیرالات صنعتی (ساخت داخل)
۳	تاریخ، مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد استعلام کیفی مناقصه‌گران	مناقصه‌گران می‌توانند فرم‌های ارزیابی کیفی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی نوری به نشانی tender.nopc.co مشاهده یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.nopc.co دریافت نموده و بعد از تکمیل آنها به‌همراه مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یک‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ در سامانه گفته شده در بالا، بارگذاری و همچنین به‌صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی tec@nopc.co که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد؛ ارسال نمایند.
۴	مدت اعتبار پیشنهادها	در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.
۵	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (پس از مرحله ارزیابی کیفی و دعوت از مناقصه‌گران احراز صلاحیت شد؛ همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد)	به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد و شصصد میلیون ریال) و یا واریز وجه نقد به‌حساب جاری شماره ۲۶۶۱۰۲۶۶۱ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به‌نام شرکت پتروشیمی نوری

شرایط متقاضی:

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مؤیدان مالیاتی
- داشتن تجربه و دانش کافی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه در کارهای قبلی
- داشتن توانایی مالی و ارائه ضمانت‌نامه‌های بانکی معتبر
- ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهی‌نامه‌های مرتبط با سیستم‌های مدیریتی متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود
- دارا بودن تأییدیه‌های مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذیصلاح
- ارائه صورتحساب مالی مالی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل مربوط به

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کیمیای پارس خاورمیانه (سهامی خاص)

شماره ثبت ۲۲۲۰ کنگان و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۳۶۳۳۲



شرکت کیمیای پارس خاورمیانه
Kima Park Khavarmihan Co

بدین وسیله از **سهامداران محترم شرکت کیمیای پارس خاورمیانه (سهامی خاص)** یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ در محل ساختمان صندوق ذخیره فرهنگیان به نشانی تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان عطار پلاک ۱۰، طبقه ۲، سالن جلسات به کدپستی ۱۹۹۴۶۴۳۴۱۱ تلفن ۰۲۱-۸۸۶۶۰۷۱۹ تشکیل می‌شود، حضور به هم برسارند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت‌مدیره درخصوص کاهش سرمایه
- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت درخصوص کاهش سرمایه
- تصمیم‌گیری راجع به کاهش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

هیأت‌مدیره شرکت کیمیای پارس خاورمیانه (سهامی خاص)